РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 № 467 г. Цимлянск

Об  утверждении  плана  проведения  плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей  на  2015  год на  территории
муниципального  образования  «Цимлянское
городское поселение»

В  целях  организации  и  осуществления  муниципального  земельного
контроля  на  территории  муниципального  образования  «Цимлянское
городское  поселение»,  в  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Цимлянское
городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных  предпринимателей на  2015  год  на  территории
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»  согласно
приложению.

2. Сектору  имущественных  отношений  и  работы  с  землей
Администрации  Цимлянского  городского  поселения  (Геворкян  Л.В.)
опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене
Цимлянского  городского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Цимлянского  городского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Исаева В.В.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                       В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
Имущественных отношений
и работы с землей